
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경관도시과 34,671,838 33,768,279 903,559

광         21,423,000

도            612,286

군         12,636,552

경관도시조성 27,375,339 26,934,477 440,862

광         17,184,000

도            551,150

군          9,640,189

경관도시관리 16,282,639 14,060,631 2,222,008

광         12,147,000

도            475,000

군          3,660,639

도시계획 수립 674,639 56,531 618,108

101 인건비 5,959 5,561 398

04 기간제근로자등보수 5,959 5,561 398

  ㅇ 도시계획 전산입력 보조인부임
                5,320

  ㅇ 4대보험료                   639

    38,000 * 1명 * 140일

  5,320,000 * 12%

201 일반운영비 27,680 17,970 9,710

01 사무관리비 27,680 17,970 9,710

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 도시계획 캐드S/W구입                 5,000

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 군계획위원회 참석수당
               10,500

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 경관도시업무 추진
               12,180

  5,000,000 * 1식

    70,000 * 15명 * 10회

    7,000 * 5명 * 29일 * 12월

202 여비 12,000 10,000 2,000

01 국내여비 12,000 10,000 2,000

  ㅇ 경관도시업무 추진                12,000  20,000 * 5명 * 120일

203 업무추진비 5,000 5,000 0

03 시책추진업무추진비 5,000 5,000 0

  ㅇ 경관도시 업무추진                 5,000  5,000,000

401 시설비및부대비 624,000 18,000 606,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ㅇ 군관리계획(지역,지구단위)변경결정
              600,000    600,000,000 * 1식

03 시설부대비 24,000 18,000 6,000

  ㅇ 도시계획 관련 공고료 등 사업추진
               24,000    6,000,000 * 4건

소도읍육성사업 3,230,000 2,100,000 1,130,000

광            650,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            300,000

군          2,280,000

401 시설비및부대비 3,230,000 2,087,000 1,143,000

광            650,000

도            300,000

군          2,280,000

01 시설비 3,220,000 2,077,000 1,143,000

  ㅇ 소도읍 육성사업             3,220,000  3,220,000,000 * 1식

광            650,000

도            300,000

군          2,270,000

03 시설부대비 10,000 10,000 0

  ㅇ 소도읍 육성사업 추진                10,000  10,000,000

개발촉진지구 기반시설사업 10,000,000 9,685,000 315,000

광         10,000,000

401 시설비및부대비 10,000,000 9,685,000 315,000

광         10,000,000

01 시설비 9,967,178 9,648,643 318,535

  ㅇ 축령산휴양단지 도로개설(2.0km)
            2,000,000    2,000,000,000 * 1식

광          2,000,000

  ㅇ 상무평화공원 진입도로(2.5km)
            3,400,000    3,400,000,000 * 1식

광          3,400,000

  ㅇ 덕성행복마을 연결도로(1.5km)
            2,528,178    2,528,178,000 * 1식

광          2,528,178

  ㅇ 황룡강변 생태공원 조성(60,916㎡)
            2,039,000    2,039,000,000 * 1식

광          2,039,000

03 시설부대비 32,822 36,357 △3,535

  ㅇ 축령산휴양단지 도로개설
                7,200    2,000,000,000 * 0.36%

광              7,200

  ㅇ 상무평화공원 진입도로
                9,180    3,400,000,000 * 0.27%

광              9,180

  ㅇ 덕성행복마을 연결도로
                9,101    2,528,000,000 * 0.36%

광              9,101

  ㅇ 황룡강변 생태공원 조성
                7,341    2,039,000,000 * 0.36%

광              7,341

개발제한구역관리 30,000 29,100 900

광             30,000

201 일반운영비 30,000 29,100 900

광             30,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 30,000 29,100 900

  ㅇ 개발제한구역 관리비                30,000  30,000,000 * 1식

광             30,000

개발제한구역 주민지원사업 1,630,000 1,130,000 500,000

광          1,467,000

군            163,000

401 시설비및부대비 1,600,000 1,100,000 500,000

광          1,440,000

군            160,000

01 시설비 1,594,000 1,093,700 500,300

  ㅇ 진원동초교~용산간 도로확포장공사
              696,000    696,000,000 * 1식

광            630,000

군             66,000

  ㅇ 수촌~영신간 도로확포장공사
              398,000    398,000,000 * 1식

광            360,000

군             38,000

  ㅇ 개발제한구역내 50호미만 자연취락지구 지구
  단위계획수립               500,000    500,000,000 * 1식

광            450,000

군             50,000

03 시설부대비 6,000 6,300 △300

  ㅇ 진원동초교~용산간 도로확포장공사
                4,000

  ㅇ 수촌~영신간 도로확포장공사                 2,000

    4,000,000

  2,000,000

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

광             27,000

군              3,000

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ㅇ 개발제한구역 주민직접지원사업(생활비)
               30,000    30,000,000

광             27,000

군              3,000

장기미집행 도시계획시설 관리 135,000 0 135,000

401 시설비및부대비 135,000 0 135,000

01 시설비 135,000 0 135,000

  ㅇ 장기미집행 도시계획시설 토지 보상비
              135,000    135,000,000 * 1식

녹색디자인 시범거리 조성사업 583,000 970,000 △387,000

도            175,000

군            408,000

201 일반운영비 5,250 5,250 0

01 사무관리비 5,250 5,250 0

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 추진위원회 참석수당
                5,250    70,000 * 15명 * 5회
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 577,750 961,750 △384,000

도            175,000

군            402,750

01 시설비 554,147 955,750 △401,603

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업
              554,147    554,147,000 * 1식

도            175,000

군            379,147

02 감리비 20,000 0 20,000

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업 감리비
               20,000    20,000,000 * 1식

03 시설부대비 3,603 6,000 △2,397

  ㅇ 녹색디자인 시범거리 조성사업 추진
                3,603    3,603,000

도시개발관리 1,608,974 1,610,970 △1,996

도시계획도로 개설 709,414 1,528,850 △819,436

201 일반운영비 3,654 3,150 504

01 사무관리비 3,654 3,150 504

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 도시개발업무 추진                 3,654  7,000 * 2명 * 261일

202 여비 3,600 2,550 1,050

01 국내여비 3,600 2,550 1,050

  ㅇ 도시개발업무 추진                 3,200

  ㅇ 도시개발업무협의                   400

  20,000 * 2명 * 80일

  50,000 * 8명

401 시설비및부대비 702,160 1,523,150 △820,990

01 시설비 700,000 1,520,000 △820,000

  ㅇ 도시계획도로개설               600,000

  ㅇ 도시계획도로 유지관리               100,000

  600,000,000

  1,250,000 * 80km

03 시설부대비 2,160 3,150 △990

  ㅇ 도시계획도로 개설 추진
                2,160    600,000,000 * 0.36%

자전거도로 개설 825,040 0 825,040

401 시설비및부대비 825,040 0 825,040

01 시설비 820,000 0 820,000

  ㅇ 자전거도로개설(L=8.0km)               800,000

  ㅇ 상무대 기계화학교 자전거 거치대(40면)
               20,000

  800,000,000

    20,000,000

03 시설부대비 5,040 0 5,040

  ㅇ 자전거도로개설추진                 5,040  800,000,000 * 0.63%

광고물 관리 16,400 50,000 △33,600

401 시설비및부대비 16,400 50,000 △33,600
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 도시개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 16,400 50,000 △33,600

  ㅇ 옥외광고물 게첨대 유지관리
                9,400

  ㅇ 옥외광고물 게첨대 정비('12년도 기금)
                7,000

    200,000 * 47개소

    7,000,000 * 1식

지하차도 관리 58,120 32,120 26,000

201 일반운영비 35,120 32,120 3,000

02 공공운영비 35,120 32,120 3,000

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 장성지하차도 전기요금                20,760

  < 시설장비유지비 >                     0

  ㅇ 장성지하차도 전기안전관리비
                2,400

  ㅇ 장성역지하차도 휠체어리프트 관리비
                3,960

  ㅇ 장성역지하차도 청소 대행비
                8,000

  1,730,000 * 12월

    200,000 * 12월

    330,000 * 12월

    2,000,000 * 4회

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

01 시설비 23,000 0 23,000

  ㅇ 지하차도 유지관리                23,000

    - 지하차도 램프교체                18,500

    - 지하차도 방송중계장치정비
                4,500

  185,000 * 100등

      4,500,000 * 1식

상수도관리 9,085,370 9,352,296 △266,926

광          4,656,000

도             76,150

군          4,353,220

농어촌 지방상수도 설치 5,088,000 8,345,350 △3,257,350

광          3,554,000

도             76,150

군          1,457,850

201 일반운영비 4,200 2,240 1,960

01 사무관리비 4,200 2,240 1,960

  < 급량비 >                     0

  ㅇ 상수도업무추진                 4,200  7,000 * 8명 * 75일

202 여비 6,800 4,110 2,690

01 국내여비 6,800 4,110 2,690

  ㅇ 상수도 기본업무추진
                5,760

  ㅇ 수질검사 의뢰                   840

  ㅇ 상수도 업무협의                   200

    20,000 * 2명 * 12일 *12월

  35,000 * 2명 * 12월

  50,000 * 4명

401 시설비및부대비 5,077,000 8,339,000 △3,262,000

광          3,554,000

도             76,150
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          1,446,850

01 시설비 5,064,000 8,320,000 △3,256,000

  ㅇ 상수도시설 확충 및 관리(황룡면)
            2,137,000    2,137,000,000 * 1개소

광          1,505,000

도             32,250

군            599,750

  ㅇ 상수도시설 확충 및 관리(동화면)
            1,447,000    1,447,000,000 * 1개소

광          1,013,000

도             21,700

군            412,300

  ㅇ 상수도시설 확충 및 관리(서삼면)
            1,480,000    1,480,000,000 * 1개소

광          1,036,000

도             22,200

군            421,800

03 시설부대비 13,000 19,000 △6,000

  ㅇ 상수도시설 확충 및 관리사업 추진
               13,000    13,000,000

상수도 시설 확장사업 2,200,000 100,000 2,100,000

401 시설비및부대비 2,200,000 100,000 2,100,000

01 시설비 2,200,000 100,000 2,100,000

  ㅇ 상수도 시설확장(각종공사 병행 추진)
              100,000

  ㅇ 동부권 급수관로(진원, 남면)
            1,000,000

  ㅇ 남부권 급수관로(삼서, 삼계)
            1,000,000

  ㅇ 중보들 분기관 설치공사               100,000

    100,000,000 * 1식

    1,000,000,000 * 1식

    1,000,000,000 * 1식

  100,000,000 * 1식

소규모 수도시설 개량사업 404,000 367,000 37,000

광            283,000

군            121,000

401 시설비및부대비 404,000 367,000 37,000

광            283,000

군            121,000

01 시설비 394,000 366,080 27,920

  ㅇ 소규모수도시설 개량사업
              394,000    197,000,000 * 2개소

광            283,000

군            111,000

03 시설부대비 10,000 920 9,080

  ㅇ 소규모수도시설 개량사업 추진                10,000  10,000,000

농촌생활용수 개발사업 1,100,000 220,000 880,000

광            770,000

군            330,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,100,000 220,000 880,000

광            770,000

군            330,000

01 시설비 1,081,000 218,680 862,320

  ㅇ 농업농촌 생활용수개발사업
            1,081,000    216,200,000 * 5개소

광            770,000

군            311,000

03 시설부대비 19,000 1,320 17,680

  ㅇ 농촌농업 생활용수개발사업 추진
               19,000    19,000,000

마을상수도 수질관리 72,870 85,446 △12,576

201 일반운영비 68,750 68,750 0

01 사무관리비 68,750 68,750 0

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 마을상수도정수 수질검사수수료                55,315

    - 13항목 검사                20,679

    - 55항목 검사                34,636

  ㅇ 마을상수도 계곡수 수질검사 수수료                 3,898

    - 반기검사                   430

    - 1회/2년 검사                 3,468

  ㅇ 마을상수도 지하수 수질검사 수수료                 8,187

    - 1회/2년 검사                 8,187

  ㅇ 수돗물 품질보고서 발간                 1,350

  56,500 * 122개소 * 3회

  283,900 * 122개소 * 1회

  30,700 * 14개소 * 1회

  247,700 * 14개소 * 1회

  75,800 * 108 * 1회

  450 * 3,000매

206 재료비 4,120 16,696 △12,576

01 재료비 4,120 16,696 △12,576

  ㅇ 마을상수도 약품구입                 4,120

    - 소독약품                 4,000

    - 잔류염소 검사시약                   120

  4,000 * 1,000kg

  10,000 * 12개

마을상수도 시설개선 122,500 136,500 △14,000

401 시설비및부대비 122,500 136,500 △14,000

01 시설비 122,500 136,500 △14,000

  ㅇ 마을상수도 수중모터 구입
               21,000

  ㅇ 마을상수도 시설 보수                45,000

  ㅇ 마을상수도 저수조(물탱크) 청소
               44,300

  ㅇ 먹는물 공동시설(약수터) 유지보수관리
                5,000

  ㅇ 정수처리시설 유지관리(필터,소독기)
                7,200

    3,500,000 * 6개소

  3,000,000 * 15개소

    44,300,000

    1,250,000 * 4개소

    2,400,000 * 3개소

기초생활수급가구 수도분기관 연결 98,000 98,000 0

광             49,000
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 상수도관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             49,000

401 시설비및부대비 83,000 83,000 0

광             41,500

군             41,500

01 시설비 83,000 83,000 0

  ㅇ 기초생활수급가구 수도분기관 연결
               83,000    830,000 * 100가구

광             41,500

군             41,500

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

광              7,500

군              7,500

02 민간대행사업비 15,000 15,000 0

  ㅇ 기초생활수급가구 수도분기관 연결
               15,000    150,000 * 100가구

광              7,500

군              7,500

행복마을관리 398,356 1,910,580 △1,512,224

광            381,000

군             17,356

황룡행복마을 전통관광자원화사업 381,000 635,000 △254,000

광            381,000

401 시설비및부대비 381,000 635,000 △254,000

광            381,000

01 시설비 378,600 635,000 △256,400

  ㅇ 황룡행복마을 전통관광자원화사업
              378,600    378,600,000 * 1식

광            378,600

03 시설부대비 2,400 0 2,400

  ㅇ 황룡행복마을 전통관광자원화사업추진
                2,400    2,400,000 * 1식

광              2,400

덕성행복마을조성 6,000 0 6,000

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ㅇ 군관리계획 변경 및 지구단위계획수립에 따
  른 공고료 등                 6,000    6,000,000 * 1건

행복마을 관리 11,356 15,580 △4,224

201 일반운영비 7,756 8,680 △924

01 사무관리비 7,756 8,680 △924

  < 운영수당 >                     0

  ㅇ 한옥위원회운영 참석수당
                2,800

  < 급량비 >                     0

    70,000 * 10명 * 4회
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부서: 경관도시과
정책: 경관도시조성
단위: 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ㅇ 행복마을업무 추진                 4,956  7,000 * 4명 * 177일

202 여비 3,600 6,900 △3,300

01 국내여비 3,600 6,900 △3,300

  ㅇ 행복마을업무 추진                 3,600  20,000 * 2명 * 90일

농촌지역개발 7,205,715 6,725,715 480,000

광          4,239,000

도             61,136

군          2,905,579

농촌정주기반조성 7,205,715 6,725,715 480,000

광          4,239,000

도             61,136

군          2,905,579

농촌생활환경 정비사업 1,980,000 1,950,000 30,000

광          1,386,000

군            594,000

401 시설비및부대비 1,980,000 1,950,000 30,000

광          1,386,000

군            594,000

01 시설비 1,972,872 1,942,980 29,892

  ㅇ 농촌생활환경정비사업(진원,서삼)
            1,972,872    1,972,872,000 * 1식

광          1,381,010

군            591,862

03 시설부대비 7,128 7,020 108

  ㅇ 농촌생활환경정비사업 추진
                7,128    1,980,000,000 * 0.36%

광              4,990

군              2,138

권역단위 종합정비사업 2,655,715 2,675,715 △20,000

광          1,859,000

도             39,836

군            756,879

401 시설비및부대비 1,561,202 1,943,195 △381,993

광          1,092,841

도             23,418

군            444,943

01 시설비 1,555,581 1,933,898 △378,317

  ㅇ 햇살권역 권역단위 종합정비사업
            1,555,581    1,555,581,000 * 1식

광          1,088,906

도             23,334

군            443,341

03 시설부대비 5,621 9,297 △3,676

  ㅇ 햇살권역 권역단위 종합정비사업 추진
                5,621    1,561,202,000 * 0.36%

광              3,935

도                 84
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부서: 경관도시과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              1,602

402 민간자본이전 1,094,513 732,520 361,993

광            766,159

도             16,418

군            311,936

02 민간대행사업비 1,094,513 732,520 361,993

  ㅇ 편백권역 권역단위 종합정비사업
              790,000    790,000,000 * 1식

광            553,000

도             11,850

군            225,150

  ㅇ 삼서권역 권역단위 종합정비사업
              200,000    200,000,000 * 1식

광            140,000

도              3,000

군             57,000

  ㅇ 햇살권역 권역단위 종합정비사업 지역역량강
  화사업               104,513    104,513,000 * 1식

광             73,159

도              1,568

군             29,786

면소재지 종합정비사업 1,870,000 2,100,000 △230,000

광            994,000

도             21,300

군            854,700

401 시설비및부대비 1,673,000 2,100,000 △427,000

광            856,100

도             18,345

군            798,555

01 시설비 1,667,456 2,092,440 △424,984

  ㅇ 구백양사IC 부지매입비               450,000

  ㅇ 삼계면소재지 종합정비사업
              343,000

  450,000,000 * 1식

    343,000,000 * 1식

광            240,100

도              5,145

군             97,755

  ㅇ 북이면소재지 종합정비사업
              874,456    874,456,000 * 1식

광            612,119

도             13,117

군            249,220

03 시설부대비 5,544 7,560 △2,016

  ㅇ 북이면소재지 종합정비사업 추진
                5,544    880,000,000 * 0.63%

광              3,881

도                 83

군              1,580

402 민간자본이전 197,000 0 197,000

광            137,900
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부서: 경관도시과
정책: 농촌지역개발
단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              2,955

군             56,145

02 민간대행사업비 197,000 0 197,000

  ㅇ 삼계면소재지 종합정비사업 지역역량강화사
  업                27,000    27,000,000 * 1식

광             18,900

도                405

군              7,695

  ㅇ 북이면소재지 종합정비사업 기본계획수립
              120,000    120,000,000 * 1식

광             84,000

도              1,800

군             34,200

  ㅇ 북이면소재지 종합정비사업 지역역량강화사
  업                50,000    50,000,000 * 1식

광             35,000

도                750

군             14,250

신평 전원마을조성사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 695,590 0 695,590

  ㅇ 신평전원마을 진입도로 확포장공사(0.89km)
              695,590    695,590,000 * 1식

03 시설부대비 4,410 0 4,410

  ㅇ 신평전원마을 진입도로 확포장공사 추진
                4,410    700,000,000 * 0.63%

행정운영경비(경관도시과) 60,653 59,144 1,509

인력운영비 31,212 34,843 △3,631

인력운영비 31,212 34,843 △3,631

101 인건비 31,212 34,843 △3,631

01 보수 31,212 34,843 △3,631

  < 수당 >                     0

  ㅇ 시간외근무수당
               31,212    7,741 * 16명 * 21시간 * 12월

기본경비 29,441 24,301 5,140

기본경비 29,441 24,301 5,140

201 일반운영비 17,621 16,851 770

01 사무관리비 13,660 13,291 369

  < 일반수용비 >                     0

  ㅇ 기본사무용품 구입                 1,500

  ㅇ 복사용지 구입                 1,500

  ㅇ 복사기 토너                 3,000

  ㅇ 프린터 토너                 4,000

  ㅇ 신문구독료                 3,060

  20,000 * 5종 * 15회

  25,000 * 5박스 * 12월

  250,000 * 2대 * 6회

  250,000 * 4대 * 4회
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부서: 경관도시과
정책: 행정운영경비(경관도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 중앙지                 1,260

    - 지방지                 1,800

  ㅇ 정수기 관리                   600

  15,000 * 7부 * 12월

  10,000 * 15부 * 12월

  50,000 * 12월

02 공공운영비 3,961 3,560 401

  < 공공요금및제세 >                     0

  ㅇ 전화요금                 2,040

  ㅇ 우편요금                 1,815

  ㅇ 유선방송 요금                   106

  170,000 * 12월

  270 * 560건 * 12월

  8,800 * 12월

202 여비 1,620 3,250 △1,630

01 국내여비 1,620 3,250 △1,630

  ㅇ 관외출장(공통)                 1,620  1,620,000

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ㅇ 30인이하                 4,200  350,000 * 12월

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ㅇ 노후 전산장비(복사기)구입
                6,000    6,000,000 * 1대

재무활동(경관도시과) 30,131 48,943 △18,812

내부거래지출 30,131 48,943 △18,812

내부거래지출 30,131 48,943 △18,812

701 기타회계전출금 30,131 48,943 △18,812

01 기타회계전출금 30,131 48,943 △18,812

  ㅇ 상수도 특별회계 전출금                30,131  30,131,000
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